
PEMBIAYAAN ANGGARAN REALISASI

Penerimaan Pembiayaan Rp51.904.903 Rp51.904.903

Pengeluaran Pembiayaan 0 0

SELISIH PEMBIAYAAN Rp51.904.903 Rp51.904.903

SILPA TAHUN BERJALAN Rp. 39.900.278 Rp. 49.421.521

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN
KALURAHAN SIDOREJO TA 2021

PENDAPATAN 2021
LEBIH/(KURANG)

BELANJA KALURAHAN

Bidang Penyelenggaraan
pemerintah Desa
Bidang Pelaksanaan
Pembangunan Desa
Bidang Pembinaan Kemasyaratan
Desa
Bidang Pemberdayaan
Masyarakat Desa
Bidang Penanggulangan Bencana,
Darurat dan Mendesak Desa

Sumber Dana
Pendapatan Asli Desa
Pendapatan Transfer
Dana Desa
Bagian hasil pajak danRetribusi
Alokasi Dana Desa
Bantuan Keuangan Provinsi
Bantuan Keuangan Kabupaten
Pendapatan Lain 

JUMLAH PENDAPATAN

 Anggaran
Rp329.551.350



Rp1.218.572.000

 Rp66.648.900
Rp965.658.500
 Rp50.000.000

 Rp247.200.000
 Rp12.900.000

 Rp 2.890.530.750

 Realisasi
 Rp315.674.350



 Rp1.218.572.000

 Rp64.661.000
 Rp962.204.120

 Rp43.000.000
 Rp247.200.000

 Rp11.215.128
 Rp 2.862.526.598

 (Rp13.877.000)



 Rp                  -
 (Rp1.987.900)
 (Rp3.454.380)
(Rp7.000.000)

 Rp                   -
(Rp1.684.872)

(Rp28.004.152)

ANGGARAN 
 Rp1.383.360.100



 Rp930.197.275



 Rp84.325.000



 Rp3.997.000



 Rp500.656.000

REALISASI
Rp1.361.305.930



 Rp926.547.275



 Rp75.325.000

 
Rp3.997.000

 
Rp497.834.775

LEBIH/(KURANG)
 Rp22.054.170



 Rp3.650.000

 
Rp9.000.000

 
Rp                  -



 Rp2.821.225

JUMLAH BELANJA
SURPLUS/(DEFISIT)

 Rp2.902.535.375 
 Rp(12.004.625)

 Rp2.865.009.980 
 Rp(2.483.382)

 Rp37.525.395 
 Rp(9.521.243)


